comunica\!iies dedicado full 

DO VALOR 

09 1.480,00 13.320,00 

CLAUSULA SEGUNDA- 0 valor total do presente contrato para a presta9iio dos servi9os ora 
pretendidos, de acordo com a proposta comercial, discriminados na planilha acima importa em 
R$ 14.810,00 (quatorze mil oitocentos e dez reais). 

Paragrafo Primeiro - No pre9o ja estao incluidos todos os custos e despesas, inclusive taxas, 
impostos, seguros, licen9as, encargos, embora ocorram eventualidades geradoras de onus extras 
decorren1¥s da execU9iiO do objeto contratado, salvo por acordo mutuo, na forma da lei.